信工团字〔2020〕22号

各团学组织指导单位、团学组织：

为加强党员队伍建设，增强共青团组织的吸引力和凝聚

力，我院团委将开展推荐优秀团员做党的积极分子（发展对

象）工作。现将相关工作事宜通知如下：

一、推荐对象

1.团学组织（含分院学生会）中担任职务的学生干部或

在入伍期间获三等功及以上的优秀退伍学生。

2.参与疫情防控工作的优秀团员青年和“青马工程”优

秀学员。

二、推荐要求

（一）一推（入党积极分子）

1.已向党组织递交了入党申请书，并经过至少半年的考

察，具有坚定的共产主义信念，积极要求入党；

2.学习态度端正，推选时上个学期无挂科；

3.任职期间工作积极、服务同学，做出突出贡献；

4.符合其它《杭州电子科技大学信息工程学院入党积极

分子、发展对象推选办法》规定之内容。

（二）二推（发展对象候选人）

1.通过推荐优秀团员，已成为入党积极分子（即通过“一

推”）；通过网上党校考试，获得入党积极分子结业证书；

2.入党积极分子经过至少一年的培养教育和考察， 基

本具备党员条件；

3.参加“二推”时的上一学期综合测评名次在本专 业

前 50%，且无挂科现象；

4.任职期间工作积极、服务同学，做出突出贡献；

5.符合其它《杭州电子科技大学信息工程学院入党积极

分子、发展对象推选办法》规定之内容。

三、推荐步骤

1.符合上述要求的学生根据自身情况填写报名表（附件

1 或附件 2），于 10 月 14 日 14：00 前发送至院团委邮箱：

hdxgtw@hdu.edu.cn,文件命名格式：一推/二推+团学组织名

称+姓名。

2.院团委召开一推、二推大会，推荐对象逐一进行 PPT

演讲，时长以不超过 3 分钟为宜。演讲内容包括：思想品德、

学习态度及成绩、综合测评结果、担任学生干部及参加各类

活动情况等。参会人员进行民主投票，现场唱票，依票数高

低取足规定的人数，当场公布结果。符合条件的个人经评议

后最终上报推荐名单；

3.由学生团委副书记填写登记表（附件 3 和附件 4）、

审核表（附件 5）并根据评选情况筛选出最终推荐名单；最

终确定被推荐的同学填写《优秀团员入党推荐表》（见一推

二推文件），填写完整并根据表格填写要求确认签字后转交

至本支部的党支部书记放入个人档案；

4.会议通知院团委委员、院团委主要学生干部代表等出

席评议，负责监督评选过程是否规范、候选人是否符合要求。

联系人及联系电话：

王馨怡（团委办公室）：13989846716

张浩栋（学生）：13067882979

附件：1.杭州电子科技大学信息工程学院入党积极分子

报名表（团委推荐）

2.杭州电子科技大学信息工程学院入党发展对象候选

人报名表（团委推荐）

3.杭州电子科技大学信息工程学院入党积极分子候选

人登记表（团委推荐）

4.杭州电子科技大学信息工程学院入党发展对象候选

人登记表（团委推荐）

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2020 年 10 月 12 日

附件 1

姓名  性别  民族

一寸照片

籍贯  出生年月

专业班级  职务

申请入

综合测

党时间 评排名

个人陈述

（500 字）

(填写主要工作，具体内容另附纸，另附成绩单 500 字左右)

本人签名：

年 月    日

指导教师

推荐意见

指导教师签名：

年 月     日

学院团委

推荐意见

团委书记（签章）：

年 月

日

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

附件 2

姓名  性别  民族

一寸照片

籍贯  出生年月

专业班级  职务

申请入

综合测

党时间 评排名

个人陈述

（500 字）

(填写主要工作，具体内容另附纸，另附成绩单 500 字左右)

本人签名：

年 月    日

指导教师

推荐意见

指导教师签名：

年 月     日

学院团委

推荐意见

团委书记（签章）：

年 月

日

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

附件 3

团支部
参加人数

（实到\应到）
 时间  地点

计票人  监票人
院团委

代表

评 选 结 果

姓名 联系方式
申请入

党时间
现任职务

综测（排

名\专业

总人数）

现场

票数

备注（是 否

当选）

评选过程

会议应到  人，实到  人；在院团委代表的监督下通过个人演讲、

公平竞选、民主投票、现场唱票等过程，最终确定共  位同学为本学期

入党积极分子人选。

                      学生团委副书记签名:

                              年    月   日

指导教师

审核意见

指导教师签名：

年  月 日

院团委意见

团委书记（签章）：

年 月

日

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

附件 4

团支部
 参加人数

（实到\应到）

时间

地点

计票人

监票人
 院团委

代表

评选结果

姓名 联系方式
申请入

党时间
现任职务

综测（排

名\专业

总人数）

现场

票数

备注（是 否

当选）

评 选

过 程

会议应到  人，实到  人；在院团委代表的监督下通过个人演讲、

公平竞选、民主投票、现场唱票等过程，最终确定共  位同学为本学期

发展对象人选。

学生团委副书记签名:

年 月 日

指导教师

审核意见

指导教师签名：

年 月 日

院团委意见

指导教师签名：

年   月 日

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会